
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro území Lužnicko 

MAP II v ORP TÁBOR  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Místo a datum konání: MŠ Chýnov, Ludvíka Zatěrandy 282, 17. 4. 2019 

Přítomni: viz prezenční listina 

Program: 

• Implementace  

• Strategický rámec – aktualizace investičních záměrů 

• Dotazník potřeb 

• Aktivity MAP II  

• Dotazník rovné příležitosti 
1. Různé 

 

1. Členové pracovní skupiny diskutovali podrobnosti k realizaci implementačních aktivit – 
supervize, logopedie 
- nutno zasílat i nulové výkazy za DPP  
- výkazy práce zástupců škol není třeba vyplňovat průběžně, bude realizováno koncem 

roku  
 

2. Schválení aktualizované verze Strategického rámce proběhne na jednání řídícího  výboru 
dne 23. 4. 2019. Změny je nutné podložit souhlasem zřizovatele (usnesení Rady města, 
Zastupitelstva obce, souhlas starosty atd.)   

 

3. Popis potřeb škol – vyplnění dotazníku potřeb škol pro ZŠ a MŠ – zaslat nejpozději do 30. 
4.  

 

4. Aktivity projektu MAP II: 

• Setkávání dle aprobací – společné aktivity  

Čtenářská gramotnost (Čj) – 29. 8. 2019, 14:00 – seminář Rozvoj čtenářské 
gramotnosti, Mgr. Vakočová  

První stupeň ZŠ – 30. 4. 2019, Hausenblach 

Fyzika , Zeměpis - další setkání na podzim  

Přírodopis – Mgr. Lenka Pípalová, ZŠ Borotín – proběhlo 10. 4.  

Setkávání MŠ – 24. 4., MŠ Planá  



 
 
5. Průzkum rovných příležitostí – dotazník rovných příležitostí sestavený na základě pokynů 

MŠMT pro ZŠ i MŠ byl podrobně představen. 
Je zaslán v příloze. Na jednom listu dotazník pro ZŠ, na dalším listu pro MŠ.  
Je třeba vyplnit pouze informace, které jsou dostupné.  
Zaslat územnímu metodikovi do 17. 5. 2019.   

 
 

Termín dalšího jednání PS: 22. 5., 14:00 MŠ Zahrádka Sezimovo Ústí   

Zapsal: Petr Kukla  


